senerodabas@gmail.com
Yetkili : ŞENER ODABAŞ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KRANK ARKA KEÇESİ VECTRA 1.6 91 00 80X98X10 SKT
47681V 1 0 ₺

100,00 %18 ₺ 100,00

TOPLAM 1 ₺ 100,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 100,00

%18 KDV ₺ 18,00

GENEL TOPLAM ₺ 118,00

YALNIZ: YÜZ ON SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr